
UCHWAŁA NR XXXIII/70/2016
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2015 roku poz. 1515/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ 
Dz.U. z 2016 roku poz. 195/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom podmiotowym w 2016 roku . 
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym w 2016 roku . 
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXXIII/70/2016 

z dnia 28 listopada 2016 roku 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 801 Rozdz. 80101 §3020  24000 

§4010  32343 220000 

§4110 9000 43000 

§4120 7000 4000 

§4170 7750  

§4210  10000 

§4240 20000  

§4260 3000 12500 

§4270 2000  

§4280 500  

§4300 500  

§4360 1000  

§4410 1000  

§4430 1000  

§4480 567  

§6060 4000  

Dział 801 Rozdz. 80103 §4010  12000 10000 

§4110 3000  

§4120  1500  

§4440 1000  

Dział 801 Rozdz. 80104 §3020 1000 1000 

§4010 10000 4000 

§4110 6200  

§4120 4000  

§4210  3000 

§4240 400  

§4260 1000  

§4270 1500  

§4300 500  

§4360 300  

§4440 2000  

Dział 801 Rozdz. 80110 §3020  1000 500 

§4010  136800  

§4110 32000 6000 

§4120 7500  

§4170 6000  

§4300  10000 

§4360 1000  

§4410 500  

Dział 801 Rozdz. 80113 §4300  2000 12000 

Dział 801 Rozdz. 80114 §3020 360  

§4010  5500 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 2



§4120  1200  

§4170  1000  

§4210 2000  

§4300 940  

§4430 500  

§4480 133  

§4520 277  

Dział 801 Rozdz. 80146 §4700 19130  

Dział 801 Rozdz. 80148 §3020 600  

§4010 5000 41000 

§4110 9800 9000 

§4120 1500  

§4210 5500  

§4270 1000  

§4260 2000  

§4300 5000  

§4440 500  

Dział 801 Rozdz. 80149 §4010 10750 7785 

§4110 1500  

§4120 400  

§4210  2000 

§4240  3000 

§4260  4650 

§4300  3000 

Dział 801 Rozdz. 80150 §3020  6500 500 

§4010  20000 28500 

§4110 7000  

§4120 2500  

§4210 7000 1500 

§4240 4000  

§4260 500 7000 

§4270  5000 

§4260   

§4300 11000 7000 

§4440 4000  

Dział 801 Rozdz. 80195 §4300 1000  

Dział 854 Rozdz. 85401 §3020 1500  

§4010  32500 10000 

§4110 4000  

§4120 1300  

§4210 500 300 

§4240 1500  

§4260 1500  

§4280 1300  

§4410 400  

§4440 1000  

Dział 854 Rozdz. 85446 §4700 2000  

Dział 010 Rozdz. 01010 §6050 633.520  

Dział 400 Rozdz. 40002 §4010    10.000 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 3



§4300 50.000 

Dział 710 Rozdz. 71004 §4300 34.058  

Dział 750 Rozdz. 75023 §4010   

§6060 

 20.000 

20.400 

Dział 754 Rozdz. 75412 §4210    5.000 

Dział 754 Rozdz. 75414 §3020    439 

Dział 801 Rozdz. 80101 §6050 

§2590     

 

17.000 

8.850 

 

Dział 801 Rozdz. 80103 §2310 

§2590     

 11.000 

14.000 

Dział 801 Rozdz. 80104 §2310 

§2540 

§2590         

 85.000 

10.000 

17.000 

Dział 801 Rozdz. 80113 §4010   

§4110 

§4120 

 5.000 

2.000 

200 

Dział 801 Rozdz. 80149 §2540   7.785  

Dział 801 Rozdz. 80150 §2590    13.000 

Dział 900 Rozdz. 90001 §4010   

§4300 

 10.000 

78.128 

Dział 900 Rozdz. 90095 §4010   

§4110 

§4120   

§4300 

 276.000 

10.000 

2.000 

50.000 

Dział 921 Rozdz. 92109 §4270   439  

 

Ogółem: 

 

1.193.752 

 

1.193.752 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 4



 

 Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXIII/70/2016 

z dnia 28 listopada 2016 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2016  

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
010 

900 

01008 

90019 

Budowa polderu zalewowego w 

miejscowości Bodzechów 

(2014-2016) 

249.251 
25.000 

144.251 

25.000 

144.251 
  

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 249.251 169.251 169.251      

2. 010 01008 

Remont rowu – kanału 

melioracyjnego w miejscowości 

Wólka Bodzechowska           

(2015 – 2016) 

24.600 24.600 24.600   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 24.600 24.600 24.600      

   wydatki majątkowe         

3. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap  

48.898.892 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 5



(2013 – 2020) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, , Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 48.898.892 100.000 98.312    1.688  

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie 

(2014-2018) 

231.700 50.000 50.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 231.700 50.000 50.000      

5. 010 01010 

Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury wodociągowo –

kanalizacyjnej w 

miejscowościach Magonie i 

Maksymilianów 

 (2014-2019) 

1.030.950 25.500 25.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.030.950 25.500 25.500      

6. 010 01010 

Budowa wodociągu na działkach 

Nr 155,154,159 w miejscowości 

Gromadzice 

(2015-2016) 

79.370 79.370 79.370   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 79.370 79.370 79.370      

7. 010 01010 

Budowa studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 

(2014-2017) 

590.000 18.480 18.480   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 6



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 590.000 18.480 18.480      

8. 010 01010 

Przebudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Szewna ul. 

Brzeźniakówka 

(2016-2017) 

118.000 18.000 18.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 118.000 18.000 18.000      

9. 010 01010 

Budowa kanału sanitarnego wraz 

z przyłączami w miejscowości 

Nowa Dębowa Wola 

(2016-2017) 

15.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 15.000 0 0      

10. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2015-2017) 

90.000 82.500 82.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 82.500 82.500      

   wydatki majątkowe         

11. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2014-2016) 

85.000 6.250 6.250   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 85.000 6.250 6.250      

   wydatki majątkowe         

12. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0671T w miejscowości Szewna 

/pomoc rzeczowa i finansowa dla 

Powiatu Ostrowieckiego/ 

(2015-2016) 

812.300 800.000 800.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 7



   wydatki majątkowe 812.300 800.000 800.000      

13. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2015/2016 

(2015-2016) 

17.606 11.916 11.916   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 17.606 11.916 11.916      

   wydatki majątkowe         

14. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon 

zimowy 2015/2016 

 (2015-2016) 

11.502 7.842 7.842   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 11.502 7.842 7.842      

   wydatki majątkowe         

15. 600 60016 

Budowa drogi gminnej łączącej 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

i Szewna ul.Armii Ludowej 

(2014-2017) 

185.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 185.000 20.000 20.000      

16. 600 60016 

Budowa parkingu przy drodze 

gminnej w Sarnówku Dużym 

(2015-2016) 

82.000 72.000 72.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  82.000 72.000 72.000      

17. 700 70005 

Ustalenie przebiegu granic w 

postępowaniu 

rozgraniczeniowym pomiędzy 

nieruchomościami w 

miejscowości Chmielów      

(2015 – 2016) 

1.800 1.800 1.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 1.800 1.800 1.800      

   wydatki majątkowe         

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 8



18. 710 71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Bodzechów                          

(2013 - 2017) 

150.633 18.942 18.942   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki bieżące 150.633 18.942 18.942      

   Wydatki majątkowe         

19. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Armii Ludowej 3 

(2015-2017) 

80.000 73.000 73.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 80.000 73.000 73.000      

   wydatki majątkowe         

20. 750 75023 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2014-2016) 

70.000 5.800 5.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 70.000 5.800 5.800      

   wydatki majątkowe         

21. 750 75023 

Zakup i dostawa materiałów 

biurowych 

(2015-2016) 

40.000 40.000 40.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 40.000 40.000 40.000      

   wydatki majątkowe         

22. 750 75023 

Monitorowanie z interwencją 

budynku Urzędu Gminy 

(2014-2017) 

2.819 960 960   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.819 960 960      

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 9



   wydatki majątkowe         

23. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka 

angielskiego dla młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich 

(2015 – 2016) 

8.280 4.922 4.922   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 8.280 4.922 4.922      

   wydatki majątkowe         

24. 801 80113 

Zwrot kosztów przejazdu 

uczniów niepełnosprawnych do 

szkół 

(2015-2016) 

8.000 5.000 5.000   

A.  

B.  

C. 

 

Gminny Zespół 

Oświatowy w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 8.000 5.000 5.000      

   wydatki majątkowe         

25. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2014-2018) 

310.000 60.000 60.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 310.000 60.000 60.000      

   wydatki majątkowe         

26. 851 85149 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta wad 

postawy u dzieci”                

(2015 – 2020) 

104.000 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 104.000 20.000 20.000      

   wydatki majątkowe         

27. 851 85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 

65+ dla mieszkańców Gminy 

135.000 26.000 26.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 10



Bodzechów  

 (2015-2019) 

   wydatki bieżące 135.000 26.000 26.000      

   wydatki majątkowe         

28. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2013-2016) 

2.299.290 512.605 512.605   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.299.290 512.605 512.605      

   wydatki majątkowe         

29. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2016-2019) 

2.395.487 329.4000 329.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.395.487 329.400 329.400      

   wydatki majątkowe         

30. 900 90005 

Odnawialne źródła energii- 

poprawa efektywności 

energetycznej i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 

(2013-2016) 

2.116.700 3.600 720   

A. 

B. 

C. 

2.880 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.116.700 3.600 720    2.880  

31. 900 90005 

Kompleksowe zarządzanie 

energią w budynkach 

zarządzanych przez Urząd 

Gminy w tym audyty 

500.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 11



energetyczne - 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 500.000 0 0      

32. 801 80101 

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i sportowej - 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

4.500.000 100.000 100.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.500.000 100.000 100.000      

33. 900 90005 

Termomodernizacja gminnych 

budynków – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

477.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 477.000 0 0      

34. 900 90005 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

2.155.000 30.000 30.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.155.000 30.000 30.000      

35. 900 90005 

Aktualizacja Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

30.000 6.000 6.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 12



(2015-2020) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 30.000 6.000 6.000      

36. 900 90005 

Zmniejszenie negatywnego 

wpływu transportu publicznego 

na środowisko naturalne i 

poprawę jakości transportu 

poprzez wymianę floty pojazdów 

gminnych – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

2.000.000 5.000 5.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.000.000 5.000 5.000      

37. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc. Jędrzejowice 

(2015 – 2016) 

10.964 10.964 10.964   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 10.964 10.964 10.964      

38. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc. Wólka 

Bodzechowska                     

(2015 – 2016) 

4.555 4.555 4.555   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.555 4.555 4.555      

39. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc. Mirkowice  

(2015 – 2016) 

10.154 10.154 10.154   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 10.154 10.154 10.154      

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 13



40. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc. Chmielów  

(2015 – 2016) 

5.027 5.027 5.027   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 5.027 5.027 5.027      

41. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów  

(2014-2018) 

360.000 90.000 90.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 360.000 90.000 90.000      

   wydatki majątkowe         

42. 921 92105 

Rewitalizacja Gminy 

Bodzechów                                  

( 2015 – 2019) 

1.100.000 80.000 80.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.100.000 80.000 80.000      

43. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów (dla 

mieszkańców miejscowości 

Przyborów i Wólka 

Bodzechowska) 

 (2016-2018) 

430.000 60.000 60.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 430.000 60.000 60.000      

44. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Goździelin 

 (2016-2018) 

430.000 30.000 30.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 430.000 30.000 30.000      

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 14



45. 921 92109 

Przebudowa  świetlicy w 

miejscowości Mirkowice wraz z 

zagospodarowaniem terenu na 

cele rekreacyjno-sportowe 

 (2015-2018) 

412.570 32.570 32.570   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 412.570 32.570 32.570      

46. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w 

Jędrzejowicach 

 (2013-2016) 

3.102 1.034 1.034   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

47. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w Mychowie 

 (2015-2018) 

3.102 1.034 1.034   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

48. 926 92601 

Budowa boiska przy świetlicy w 

Mychowie 

(2015-2016) 

55.000 45.000 45.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 55.000 45.000 45.000      

49. 926 92601 

Budowa centrum sportowo- 

rekreacyjnego w  Nowej 

Dębowej  Woli 

(2015-2016) 

114.500 110.000 110.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 114.500 110.000 110.000      

50. 926 92605 Organizacja rozrywek 8.500 8.500 8.500   A.  Urząd Gminy 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 15



Futsalowej Ligi Gminnej o 

Puchar Wójta Gminy 

Bodzechów (2015 – 2016) 

B. 

C. 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 8.500 8.500 8.500      

   wydatki majątkowe         

51. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2015-2017) 

364.700 334.308 334.308   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 364.700 334.308 334.308      

   wydatki majątkowe         

52. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2014-2016) 

450.000 37.000 37.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 450.000 37.000 37.000      

   wydatki majątkowe         

53. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

 

Zakup części zamiennych do 

eksploatowanych pojazdów 

(2015-2017) 

72.000 66.000 66.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 72.000 66.000 66.000      

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 16



   wydatki majątkowe         

54. 750 75023 

Dostęp do systemu 

internetowego LEX i arkusza dla 

podległych jednostek 

(2016-2018) 

39.162 16.074 16.074   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 39.162 16.074 16.074      

   wydatki majątkowe         

55. 754 75412 

Zakup samochodu strażackiego i 

agregatu pompowego dla OSP 

Bodzechów w celu 

przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwania ich 

skutków 

(2016-2017) 

320.137 6.500 6.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 320.137 6.500 6.500      

56. 853 85395 

Aktywna integracja zwiększająca 

szanse na zatrudnienie 

(2016-2018) 

100.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 100.000        

   wydatki majątkowe         

57. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2045) 

47.245.911 1.215.977 1.215.977   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 47.245.911 1.215.977 1.215.977      

   wydatki majątkowe         

58. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna 

ul.Zarzecze 

350.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 17



(2016-2018) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 350.000 0 0      

59. 600 60016 

Budowa drogi w miejscowości 

Chmielów ul. Zacisze 

(2016-2017) 

660.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 660.000 10.000 10.000      

60. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 

(2016-2022) 
3.358 510 510   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.358 510 510      

   wydatki majątkowe         

61. 600 60016 

Budowa drogi Stara Dębowa 

Wola-Sarnówek Duży (Dunale) 

(2016-2017) 

620.000 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 620.000 20.000 20.000      

62. 750 75023 

Aktualizacja „Programu 

usuwania azbestu na terenie 

Gminy Bodzechów” 

(2016-2017) 

25.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 25.000        

   wydatki majątkowe         

63. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. 

Grelecka 

(2016-2017) 

32.500 3.500 3.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 32.500 3.500 3.500      

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 18



64. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

(2016-2017) 

116.600 8.600 8.600   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 116.600 8.600 8.600      

65. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Jędrzejów 

(2016-2017) 

24.100 2.600 2.600   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 24.100 2.600 2.600      

66. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. Armii 

Krajowej 

(2016-2017) 

17.500 2.100 2.100   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 17.500 2.100 2.100      

67. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Romanów 

(2016-2017) 

10.800 1.000 1.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 10.800 1.000 1.000      

68. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Goździelin 

(2016-2017) 

9.900 1.100 1.100   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 9.900 1.100 1.100      

69. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

(2016-2017) 

72.000 6.500 6.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 19



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 72.000 6.500 6.500      

70. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. 

Brzozowa i Osiedlowa 

(2016-2017) 

26.200 2.800 2.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 26.200 2.800 2.800      

71. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Sudół 

(2016-2017) 

33.700 3.100 3.100   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 33.700 3.100 3.100      

72. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2016-2017 

(2016-2017) 

51.660 25.830 25.830   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.660 25.830 25.830      

   wydatki majątkowe         

73. 600 60016 

Dostawa piachu  na sezon 

zimowy 2016-2017 

(2016-2017) 

54.120 27.060 27.060   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 54.120 27.060 27.060      

   wydatki majątkowe         

74. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych 

(2016-2018) 

90.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 0 0      

   wydatki majątkowe         

75. 400 40002 
Wykonanie aktualizacji 

istniejącego operatu na pobór 
6.000 0 0   

A. 

B. 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 20



wód podziemnych ze studni nr 2 

(zasadniczej) ujęcia w 

Jędrzejowie 

(2016-2017) 

C. 

   wydatki bieżące 6.000 0 0      

   wydatki majątkowe         

76. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2016-2018) 

374.156 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 374.156 0 0      

   wydatki majątkowe         

77. 400 40002 

Pobór i analiza wody do 

spożycia z ujęć wodociągowych 

na terenie Gminy 

(2016-2017) 

15.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 15.000 0 0      

   wydatki majątkowe         

78. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski IV etap  

(2016 – 2020) 

8.828.123 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 8.828.123 0 0      

79. 750 75023 

Zakup usług doradztwa 

podatkowego 

(2016-2017) 

6.150 4.920 4.920   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 6.150 4.920 4.920      

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 21



   wydatki majątkowe         

80. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Armii Ludowej 3 

(2016-2018) 

90.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 0 0      

   wydatki majątkowe         

Ogółem 132.961.431 5.013.055 5.010.175    2.880 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

            

 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 22



 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady  Gminy nr XXXIII/70/2016 

z dnia 28 listopada 2016 roku 

 

 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2016 roku 
 

 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2016 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 
dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej w 

msc Sudół – działka nr 30 i 149/3 
27.904 27.904   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej w 

msc Sudół – działka nr 467 i 602 
22.140 22.140   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w msc Denkówek 

– działka nr 82/6, 48, 444/2 

44.756 44.756   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

4. 010 01010 

Budowa  wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 w msc 

Podszkodzie – działka nr 162/4, 

161, 160/3, 160/5 

18.452 18.452   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 23



   
 

Razem dział  010 

 
113.252 113.252      

5. 400 40002 

Zakup pompy do studni 

głębinowej w miejscowości 

Jędrzejów 

14.522 14.522   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 400 40002 

Dostawa czterech zestawów 

inkasenckich PIDION 

dostosowanych do użytkowanego 

programu woda i kanalizacja 

wraz z licencją, 

oprogramowaniem i wdrożeniem 

20.752 20.752   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Razem dział  400 35.274 35.274      

7. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0726T od km 3+530 do km 

3+765 

/dotacja dla Powiatu 

Ostrowieckiego/ 

35.000 35.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 600 60016 
Budowa drogi w miejscowości 

Chmielów ul Gajowa 
34.366 34.366   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 69.366 69.366     
 

 

9. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
80.000 80.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 24



Razem dział 700 80.000 80.000      

10. 750 75023 

Zakup oprogramowania do 

kosztorysowania na potrzeby 

Urzędu Gminy 

3.608 3.608   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

11. 750 75023 
Zakup klimatyzatora do Urzędu 

Gminy 
4.400 4.400   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 750 75023 

Zakup oprogramowania do 

indywidualnych bankowych 

rachunków masowych 

4.000 4.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

13. 750 75023 Zakup serwera do Urzędu Gminy 12.000 12.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 750 24.008 24.008      

14. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 

samochodu oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

5.000 5.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

15. 754 75412 

Zakup samochodu do działalności 

przeciwpożarowej dla OSP 

Jędrzejowice /dotacja/ 

11.500 11.500   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 25



Razem dział 754 16.500 16.500      

16. 801 80101 

Budowa wewnętrznych linii 

zasilających do budynków szkół 

na terenie gminy Bodzechów 

wraz z częściową przebudową 

instalacji elektrycznej 

33.850 33.850   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 801 33.850 33.850      

17. 900 90001 

Zakup i dostawa fabrycznie 

nowej przyczepy asenizacyjnej o 

pojemności 3.000 litrów 

dostosowanej do ciągnika 

rolniczego 

18.322 18.322   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia w msc 

Miłków ul. Słoneczna 
83.629 83.629   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia w msc 

Magonie 
20.910 20.910   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

20. 900 90095 

Zakup i dostawa fabrycznie 

nowej wysięgnikowej kosiarki 

bijakowej 

dostosowanej do ciągnika 

rolniczego. 

75.000 75.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 26



21. 900 90095 Zakup kurtyn wodnych 16.000 16.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 213.861 213.861      

22. 921 92105 
Rozbudowa placów zabaw na 

terenie Gminy Bodzechów 
20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 921 20.000 20.000      

23. 926 92601 
Budowa boiska w miejscowości 

Sarnówek Duży 
50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

24. 926 92601 
Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Przyborów 
30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 80.000 80.000      

Ogółem 686.111 686.111     x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 27



   Załącznik Nr 4  

   do uchwały Rady Gminy nr XXXIII/70/2016  

   z dnia 28 listopada 2016 roku  

      

Dotacje podmiotowe w 2016 roku  

    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 
92116 

§ 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzechowie 

z/s w Szewnie 
479.964 

     

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 

80101 

80150 

§ 2590 

 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach, Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej w Miłkowie 

1.033.000 

127.264 

 

 

 

2. 801 

80103 

80149 

§ 2590 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 

w Miłkowie 

 

 

61.000 

0 

 

 

3. 801 

80104 

80149 

§ 2540 

 

Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św. 

Mikołaja w Szewnie, Stowarzyszenie 

Oświatowe „Lisiny Bodzechowskie” 

540.000 

15.570 

 

 

4. 801 

80104 

§ 2590 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

127.000 

 

 

Ogółem 2.383.798 

 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 28



 

   Załącznik Nr 5 

   do Uchwały Rady Gminy nr XXXIII/70/2016 

   z dnia 28 listopada 2016 roku  

    

Dotacje celowe w 2016 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 010 
01008 

§ 2710 

Konserwacja koryta rzeki Jędrzejówki , 

gmina Bodzechów 

Województwo 

Świętokrzyskie 
29.564 

2. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 00671T w 

miejscowości Szewna  
Powiat Ostrowiecki 800.000 

3. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0726T od 

km 3+530 do km 3+765 
Powiat Ostrowiecki 35.000 

4. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Kunów – zwrot kosztów 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Ćmielów – zwrot kosztów 

Gmina Kunów 

Gmina Ćmielów 
31.000 

5. 801 
80104 

§ 2310 

 

 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Gmina Ćmielów 

Gmina Kunów 

Gmina Ożarów 

275.000 

6. 750 
75075 

§ 2710 

 

Dofinansowanie imprezy plenerowej pn 

„Krzemienny Zlot 2016” 

 

Powiat Ostrowiecki 3.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 
75412 

§ 6230 

Zakup samochodu do działalności 

przeciwpożarowej dla OSP Jędrzejowice 
OSP Jędrzejowice 11.500 

2. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu i elementów umundurowania 

strażackiego dla OSP Chmielów 
OSP Chmielów 3.000 

3. 801 
80101 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z 

postanowieniami art.22ae ust.3 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

4.138,32 

4. 801 
80101 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z 

postanowieniami art.22ae ust.3 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w 

Miłkowie 

2.306,77 

5. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz 

zajęć opiekuńczo – wychowawczych z 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 29



elementami profilaktyki dla dzieci i 

młodzieży w miejscowości Jędrzejów 

6. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Miłków dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
5.000 

7. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
5.000 

8. 852 
85295 

§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 

żywności oraz odzieży dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

9. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
30.000 

Ogółem  1.248.509,09 

 

Id: YBABF-IZDSB-KIIFY-GLNQT-UVYAG. Podpisany Strona 30




